第１学年保護者　様

第１学年主任　宇野美津子

給食費 PTA会費 教育活動費 教材費 計

4月 4月 16日 （月） 3,900 1,980 1,200 7,080

5月 5月 14日 （月） 3,900 2,500 6,400

6月 6月 14日 （木） 3,900 2,500 6,400

7月 7月 2日 （月） 3,900 2,500 6,400

8月 8月 14日 （火） 3,900 2,500 6,400

9月 9月 14日 （金） 3,900 1,980 1,200 7,080

10月 10月 15日 （月） 3,900 2,100 6,000

11月 11月 14日 （水） 3,900 2,100 6,000

12月 12月 3日 （月） 3,900 2,100 6,000

1月 1月 15日 （火） 3,900 2,100 6,000

2月 2月 1日 （金） 3,900 3,900

3月

合計 42,900 3,960 2,400 18,400 67,660

２　徴収内訳

　　　※内訳については4月21日配付予定の懇談会資料をご覧ください。

平成30年度　学校納入金の口座振替について（お知らせ）

振替なし

平成30年4月9日

土浦市立右籾小学校長　塚原　規嗣

　日頃から本校教育にご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて，本年度の学校納入金の口座振替について，年間予定を下記のとおりお知らせいたします。
　つきましては毎月，銀行口座の残額をご確認いただき，前日までにご入金くださいますようお願い
いたします。なお，振替ができなかった場合には，現金で納入していただくようになりますので，ご了
承ください。

１　年間の口座振替予定

振替日

（１）４月から２月までの１１回の引き落としとなります。

（３）ＰＴＡ会費および教育活動費は４月と９月の２回で徴収します。

（４）ＰＴＡ会費は実家庭分の徴収です。

（５）教材費は８回に分けて徴収します。

（２）給食費は８月から１か月繰り上げて振替します。

　第２学年保護者　様

第２学年主任　岸下　千絵

給食費 PTA会費 教育活動費 教材費 計

4月 4月 16日 （月） 3,900 1,980 1,200 7,080

5月 5月 14日 （月） 3,900 2,200 6,100

6月 6月 14日 （木） 3,900 2,200 6,100

7月 7月 2日 （月） 3,900 2,200 6,100

8月 8月 14日 （火） 3,900 2,200 6,100

9月 9月 14日 （金） 3,900 1,980 1,200 7,080

10月 10月 15日 （月） 3,900 1,500 5,400

11月 11月 14日 （水） 3,900 1,500 5,400

12月 12月 3日 （月） 3,900 1,500 5,400

1月 1月 15日 （火） 3,900 1,500 5,400

2月 2月 1日 （金） 3,900 3,900

3月

合計 42,900 3,960 2,400 14,800 64,060

２　徴収内訳

　　　※内訳については4月21日配付予定の懇談会資料をご覧ください。

（５）教材費は８回に分けて徴収します。

振替日

振替なし

（１）４月から２月までの１１回の引き落としとなります。

（２）給食費は８月から１か月繰り上げて振替します。

（３）ＰＴＡ会費および教育活動費は４月と９月の２回で徴収します。

（４）ＰＴＡ会費は実家庭分の徴収です。

１　年間の口座振替予定

平成30年4月9日

土浦市立右籾小学校長　塚原　規嗣

平成30年度　学校納入金の口座振替について（お知らせ）

　日頃から本校教育にご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて，本年度の学校納入金の口座振替について，年間予定を下記のとおりお知らせいたします。
　つきましては毎月，銀行口座の残額をご確認いただき，前日までにご入金くださいますようお願い
いたします。なお，振替ができなかった場合には，現金で納入していただくようになりますので，ご了
承ください。

　第３学年保護者　様

第３学年主任　北澤由喜子

給食費 PTA会費 教育活動費 教材費 計

4月 4月 16日 （月） 3,900 1,980 1,200 7,080

5月 5月 14日 （月） 3,900 2,000 5,900

6月 6月 14日 （木） 3,900 2,000 5,900

7月 7月 2日 （月） 3,900 2,000 5,900

8月 8月 14日 （火） 3,900 2,000 5,900

9月 9月 14日 （金） 3,900 1,980 1,200 7,080

10月 10月 15日 （月） 3,900 2,000 5,900

11月 11月 14日 （水） 3,900 2,000 5,900

12月 12月 3日 （月） 3,900 2,000 5,900

1月 1月 15日 （火） 3,900 2,000 5,900

2月 2月 1日 （金） 3,900 3,900

3月

合計 42,900 3,960 2,400 16,000 65,260

２　徴収内訳

　　　※内訳については4月21日配付予定の懇談会資料をご覧ください。

（５）教材費は８回に分けて徴収します。

振替日

振替なし

（１）４月から２月までの１１回の引き落としとなります。

（２）給食費は８月から１か月繰り上げて振替します。

（３）ＰＴＡ会費および教育活動費は４月と９月の２回で徴収します。

（４）ＰＴＡ会費は実家庭分の徴収です。

１　年間の口座振替予定

平成30年4月9日

土浦市立右籾小学校長　塚原　規嗣

平成30年度　学校納入金の口座振替について（お知らせ）

　日頃から本校教育にご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて，本年度の学校納入金の口座振替について，年間予定を下記のとおりお知らせいたします。
　つきましては毎月，銀行口座の残額をご確認いただき，前日までにご入金くださいますようお願い
いたします。なお，振替ができなかった場合には，現金で納入していただくようになりますので，ご了
承ください。

　第４学年保護者　様

第４学年主任　阿川 　　隆

給食費 PTA会費 教育活動費 教材費 計

4月 4月 16日 （月） 3,900 1,980 1,200 7,080

5月 5月 14日 （月） 3,900 2,050 5,950

6月 6月 14日 （木） 3,900 2,050 5,950

7月 7月 2日 （月） 3,900 2,050 5,950

8月 8月 14日 （火） 3,900 2,050 5,950

9月 9月 14日 （金） 3,900 1,980 1,200 7,080

10月 10月 15日 （月） 3,900 2,050 5,950

11月 11月 14日 （水） 3,900 2,050 5,950

12月 12月 3日 （月） 3,900 2,050 5,950

1月 1月 15日 （火） 3,900 2,050 5,950

2月 2月 1日 （金） 3,900 3,900

3月

合計 42,900 3,960 2,400 16,400 65,660

２　徴収内訳

　　　※内訳については4月21日配付予定の懇談会資料をご覧ください。

（５）教材費は８回に分けて徴収します。

振替日

振替なし

（１）４月から２月までの１１回の引き落としとなります。

（２）給食費は８月から１か月繰り上げて振替します。

（３）ＰＴＡ会費および教育活動費は４月と９月の２回で徴収します。

（４）ＰＴＡ会費は実家庭分の徴収です。

１　年間の口座振替予定

平成30年4月9日

土浦市立右籾小学校長　塚原　規嗣

平成30年度　学校納入金の口座振替について（お知らせ）

　日頃から本校教育にご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて，本年度の学校納入金の口座振替について，年間予定を下記のとおりお知らせいたします。
　つきましては毎月，銀行口座の残額をご確認いただき，前日までにご入金くださいますようお願い
いたします。なお，振替ができなかった場合には，現金で納入していただくようになりますので，ご了
承ください。

　第５学年保護者　様

第５学年主任　三橋　伸孝

給食費 PTA会費 教育活動費 教材費 計

4月 4月 16日 （月） 3,900 1,980 1,200 7,080

5月 5月 14日 （月） 3,900 4,200 8,100

6月 6月 14日 （木） 3,900 1,700 5,600

7月 7月 2日 （月） 3,900 1,700 5,600

8月 8月 14日 （火） 3,900 1,700 5,600

9月 9月 14日 （金） 3,900 1,980 1,200 7,080

10月 10月 15日 （月） 3,900 1,700 5,600

11月 11月 14日 （水） 3,900 1,700 5,600

12月 12月 3日 （月） 3,900 1,700 5,600

1月 1月 15日 （火） 3,900 1,700 5,600

2月 2月 1日 （金） 3,900 3,900

3月

合計 42,900 3,960 2,400 16,100 65,360

２　徴収内訳

　　　※内訳については4月21日配付予定の懇談会資料をご覧ください。

（５）教材費は８回に分けて徴収します。

振替日

振替なし

（１）４月から２月までの１１回の引き落としとなります。

（２）給食費は８月から１か月繰り上げて振替します。

（３）ＰＴＡ会費および教育活動費は４月と９月の２回で徴収します。

（４）ＰＴＡ会費は実家庭分の徴収です。

１　年間の口座振替予定

平成30年4月9日

土浦市立右籾小学校長　塚原　規嗣

平成30年度　学校納入金の口座振替について（お知らせ）

　日頃から本校教育にご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて，本年度の学校納入金の口座振替について，年間予定を下記のとおりお知らせいたします。
　つきましては毎月，銀行口座の残額をご確認いただき，前日までにご入金くださいますようお願い
いたします。なお，振替ができなかった場合には，現金で納入していただくようになりますので，ご了
承ください。

　第６学年保護者　様

第６学年主任　原　恵美子

給食費 PTA会費 教育活動費 教材費 計

4月 4月 16日 （月） 3,900 1,980 1,200 7,080

5月 5月 14日 （月） 3,900 4,760 8,660

6月 6月 14日 （木） 3,900 1,840 5,740

7月 7月 2日 （月） 3,900 1,840 5,740

8月 8月 14日 （火） 3,900 1,840 5,740

9月 9月 14日 （金） 3,900 1,980 1,200 7,080

10月 10月 15日 （月） 3,900 1,840 5,740

11月 11月 14日 （水） 3,900 1,840 5,740

12月 12月 3日 （月） 3,900 1,840 5,740

1月 1月 15日 （火） 3,900 1,840 5,740

2月 2月 1日 （金） 3,900 3,900

3月

合計 42,900 3,960 2,400 17,640 66,900

２　徴収内訳

　　　※内訳については4月21日配付予定の懇談会資料をご覧ください。

（５）教材費は８回に分けて徴収します。

振替日

振替なし

（１）４月から２月までの１１回の引き落としとなります。

（２）給食費は８月から１か月繰り上げて振替します。

（３）ＰＴＡ会費および教育活動費は４月と９月の２回で徴収します。

（４）ＰＴＡ会費は実家庭分の徴収です。

１　年間の口座振替予定

平成30年4月9日

土浦市立右籾小学校長　塚原　規嗣

平成30年度　学校納入金の口座振替について（お知らせ）

　日頃から本校教育にご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて，本年度の学校納入金の口座振替について，年間予定を下記のとおりお知らせいたします。
　つきましては毎月，銀行口座の残額をご確認いただき，前日までにご入金くださいますようお願い
いたします。なお，振替ができなかった場合には，現金で納入していただくようになりますので，ご了
承ください。